Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

WINDPOWER

Get Your Job Done

Opona 315/80 R 22.5, WSW 80

Nr kat.: 10466719

18 PR, 158 /150 L (154 /150 M), TL, 3PMSF
VA, Windpower

Wskazowki i cechy:

¢ Opony na przedniej osi 0 niezawodnej
przyczepnosci i trakcji w warunkach
zimowych, odpowiednie réwniez dla
przewoznikow towardéw niebezpiecznych
¢ Moze by¢ rébwniez? stosowana jako

opona do naczep

¢ Klocki trakcyjne i nowoczesna
konstrukcja lamelowa.
e Szeroki, gteboki bieznik / pbtotwarty bark

opony

¢ Mieszanka bieznikowa dostosowana do
uzytkowania w warunkach zimowych

¢ Opony zimowe z symbolem ptatka $niegu

e Karkas nadaje sie do bieznikowania

Dane techniczne:

Nr. kat.

Rozmiar opony

R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Rzezba bieznika opony
Producent

Specyfikacja

Zalecana felga
Dopuszczalna felga
Szeroko$¢é mm

Srednica zewnetrzna mm
stat. promien (kota)
Obwad toczny opony
Nosnosé kg/przy km/h (1)
Nos$nos¢ kg/przy km/h (2)
Cisnienie powietrza bar
Waga kg

Opor toczenia

Przyczepno$¢ na mokrej
nawierzchni

Hatas toczenia dB

Poziom hatasu toczenia
Wysokos$¢ klockéw mm
Zezwolenie
Btotno-Sniezna

Zimowa

Szeroko$é nominalna (mm)
Wspétczynnik profilu

LI4

10466719
315/80R 225
Radialna
TL

158 /150 L (154 /150 M)
18

WSW 80
Windpower
3PMSF
9.00

9.75

316

1081

500

3300
4250/120
3750/130
9,30

68,4

C

C

74

B

16,5

EKG 54, EKG 117
M+S

3PMSF

315

80

150




Wszystkie informacje na tych stronach bazujg na danych technicznych producentéw. Tres¢ jest niewigzaca i stuzy wytacznie do celéw informacyjnych Bohnenkamp sp. z
0.0. nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci w zwigzku z tymi danymi. O ile to prawnie dopuszczalne, wykluczona jest odpowiedzialno$¢ za jakiekolwiek bezposrednie lub
posrednie szkody, szkody nastepcze jakiegokolwiek rodzaju oraz na jakiejkolwiek podstawie prawnej, powstate wskutek korzystania z otrzymanych informacji. Nie
przystuguje takze prawo do wysuwania roszczer odszkodowawczych w zwigzku z otrzymanymi informacjami.
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